[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013 г.                                                                                             № 1216
                                                                   город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 ноября 2009 года № 341 «Об утверждение Положения «О порядке назначения и выплаты единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи муниципальным служащим Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

	В соответствии со статьей 20 Закона Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском края» и решением LXVI  сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 1-го созыва от 25 августа 2009 года № 506 «Об утверждении Положения  «О размере оплаты труда муниципальных служащих Темрюкского городского поселения Темрюкского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 ноября 2009 года № 341 «Об утверждение Положения «О порядке назначения и выплаты единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи муниципальным служащим Темрюкского городского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
Положение «О порядке назначения и выплаты единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи муниципальным служащим Темрюкского городского поселения Темрюкского района» дополнить подпунктом 3.8. следующего содержания:
«3.8. Для расчета единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи принимается размер должностного оклада, установленный на дату написания заявлений».
1. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Тамань» и на сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  А.В.Румянцеву.
1. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 ноября 2009 года № 341 «Об утверждение Положения «О порядке назначения и выплаты единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи муниципальным служащим Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

image1.png